Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9649.060
Couvercles d'extrémités

Etat: 06.11.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

SV 9649.060 - Couvercles d'extréemités

Pour le montage par encliquetage a I'extrémité des jeux de barres Maxi-PLS.

Caractéristiques

Référence

Domaines d'application

Matériau

Convient aux jeux de barres

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9649.060

Pour le montage par encliquetage a I'extrémité des jeux de barres
Maxi-PLS

Polyamide

Maxi-PLS 1600
Maxi-PLS 2000

2p.

0.036

0.037

85472000
4028177400887
EC002525

27400613



