Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9649.060 Couvercles d'extrémités

État: 07.11.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



SV 9649.060 - Couvercles d'extrémités

Pour le montage par encliquetage à l'extrémité des jeux de barres Maxi-PLS.

Caractéristiques

Référence	SV 9649.060
Domaines d'application	Pour le montage par encliquetage à l'extrémité des jeux de barres Maxi-PLS
Matériau	Polyamide
Convient aux jeux de barres	Maxi-PLS 1600 Maxi-PLS 2000
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.036
Poids brut	0.037
Numéro du tarif douanier	85472000
EAN	4028177400887
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025